
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

Ludzā 

       APSTIPRINĀTS 

       ar Ludzas novada pašvaldības domes 

       2024.gada 27.novembra sēdes  

       lēmumu Nr. 463 (protokols Nr. 15,  2.§)               

 

NOLIKUMS Nr. 1/2024 

Par stipendijām vidējās izglītības iestāžu 10.-12.klašu izglītojamajiem un                                

12.klašu absolventu apbalvošanu izlaidumos 

Izdots saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 21.punktu,  

  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 28.punktu, 

 55.panta 4.punktu 

1. Vispārīgie jautājumi 

1.  Nolikums nosaka kārtību, kādā Ludzas novada pašvaldība (turpmāk-Pašvaldība) piešķir un 

izmaksā stipendijas Ludzas novada vispārizglītojošo skolu 10.-12.klašu izglītojamajiem 

(turpmāk-stipendija), stipendijas apmēru un izmaksāšanas kārtību, kā  arī 12.klašu absolventu 

apbalvošanu ar naudas balvām izlaidumos. 

2.  Stipendijas piešķiršanas mērķis ir motivēt izglītojamos paaugstināt sasniegumus mācību 

darbā un ārpusstundu darbā, veicinātu izglītojamo intelektuālo spēju attīstību un centienus 

kvalitatīvas izglītības iegūšanai. 

3.  Stipendijas  10.- 12.klašu izglītojamajiem un naudas balvas 12.klašu absolventiem izmaksā 

no Pašvaldības kārtējam gadam apstiprinātā budžeta līdzekļiem. 

II . Stipendijas un naudas balvas apmērs 

4. Pašvaldības stipendijas apmērs 10.-12.klašu izglītojamajiem, kuru sekmju vidējais vērtējums 

gadā  ir:  

  4.1. 8,0 līdz 8,49 balles - EUR 100,00 ; 

4.2. 8,5 līdz 8,99 balles - EUR 160,00; 

4.3. 9,0 balles un augstāks – EUR 200,00. 

5. Naudas balvas apmērs 12.klašu absolventiem, kuru sekmju vidējais vērtējums atestātā ir:  

5.1. 8,5 līdz 8,99 balles- EUR 150,00; 

5.2. 9,0 balles un augstāks - EUR 200,00. 

 

III. Stipendijas un naudas balvas piešķiršanas  nosacījumi 

6. Pašvaldība stipendijas un naudas balvas piešķir izglītojamajiem, uz kuriem attiecināmi visi 

zemāk uzskaitītie nosacījumi: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 6.1. izglītojamā vidējais vērtējums mācību priekšmetos gadā ir 8 balles un augstāk; 

 6.2. izglītojamā gada vērtējums visos mācību priekšmetos ir 7 balles un augstāk; 

 6.3. izglītojamais mācību gada laikā nav neattaisnoti kavējis mācību stundas; 

 6.4. izglītojamais mācību gada laikā nav pārkāpis izglītības iestādes iekšējās kārtības 

                    noteikumus; 

 6.5. izglītojamais mācību gada laikā ir iesaistījies ārpusstundu aktivitātēs; 

 6.6. izglītojamais bez pamatota iemesla nav atteicies pārstāvēt izglītības iestādi mācību  

                   priekšmetu olimpiādēs, konkursos, zinātniski pētniecisko darbu lasījumos 

                  (turpmāk- ZPD), sacensībās. 

 

IV. Stipendijas un naudas balvas piešķiršanas un izmaksas kārtība 

7. Izglītības iestādes direktors iesniedz pieteikuma anketu pašvaldības stipendijas un naudas 

balvas piešķiršanai (skatīt Pielikumu) Ludzas novada Izglītības pārvaldei līdz kārtējā gada 

20.jūnijam. 

8. Izglītības pārvaldes darbinieki pārbauda pieteikto izglītojamo atbilstību šo noteikumu     

6.punkta nosacījumiem. 

9. Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors pēc Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

saskaņojuma saņemšanas, vienas nedēļas laikā izdod rīkojumu par stipendijas un naudas balvas 

piešķiršanu izglītojamajam, informējot par to izglītības iestādes vadītāju.  

10. Par stipendijas piešķiršanu izglītības iestādes vadītājs informē vienu no nepilngadīga 

izglītojamā vecākiem (aizbildņiem). 

11. Stipendija tiek pārskaitīta Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumā norādītajā 

termiņā bezskaidras naudas veidā uz izglītojamā norādīto bankas kontu. 

12. Naudas balvas 12.klašu absolventiem pirms izlaiduma ieskaita norādītajā bankas kontā, 

izlaidumā izsniedzot apliecinājumu par iegūto balvu. 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                              E.Mekšs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

PIELIKUMS 
Nolikumam Nr. 1/2024 “Par stipendijām vidējās izglītības iestāžu  

10.-12. klašu izglītojamajiem un 12.klašu  

absolventu apbalvošanu izlaidumos” 

 
 

Pieteikuma anketa pašvaldības stipendijas / naudas balvas piešķiršanai 
 

 

Izglītojamā vārds, uzvārds____________________________________________________ 

 

Izglītības iestāde, klase      ____________________________________________________ 

 
Nr.

p.k. 

Nosacījumi 

1. Vērtējums mācību priekšmetos  

 
Mācību priekšmets 

Vērtējums gadā/ 

atestātā 
Mācību priekšmets 

Vērtējums gadā/ 

atestātā 

    

2. Vidējais vērtējums gadā / atestātā 

  

 

3. Mācību stundu kavējumi 

 

 

 

4. Izglītības iestādes iekšējo kārtības noteikumu ievērošana 

  

 

5. Ārpusstundu aktivitātes 

  

 

6.         Piedalīšanās mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos, ZPD lasījumos un  

        sacensībās 

  

 

7. Tehniskā informācija 

7.1. Izglītojamā personas kods  
7.2. Bankas konta numurs 

 

 
Informācija par personas datu apstrādi: 

Pārzinis ir Ludzas novada pašvaldība, reģ. Nr.90000017453, adrese: Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-

5701, tālrunis: 65707400, elektroniskā pasta adrese: pasts@ludzasnovads.lv; 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija – elektroniskā pasta adrese: 

datuaizsardziba@ludzasnovads.lv; Personas datu apstrādes mērķis - izvērtēt pieteikuma anketā  norādīto 

informāciju un sniegt pakalpojumu atbilstoši iesniedzēja norādītajam lūgumam. 

Pārzinis iegūtos personas datus neparedz nosūtīt uz trešo valsti vai starptautisku organizāciju, personas dati var 

tikt nodoti valsts pārvaldes iestādēm, to normatīvajos aktos noteikto pienākumu veikšanai; 

Personas dati tiek glabāti līdz noteiktā personas datu apstrādes mērķa sasniegšanai, saskaņā ar Ludzas novada 

pašvaldības noteikto lietu nomenklatūru, dokumentu un arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām 

 

 

Izglītības iestādes direktors                               (paraksts) 

mailto:datuaizsardziba@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Datums 


